CAP. XCVI. 3. πρὸς Καλάμοισι) Hoc, sive πρὸς Λαμίοισι Arch., alii eruent. WESS. — Vide quae in *Var. Lect.* notavimus. *S.*

4. παρασκευάζοντο ἵς ναυμαχήν) Exterminavi ὡς, alioquin haud intolerabile, addi quippe et omitti solitum c. 97. Codicum conspirante imperio: non item ἀπέπλεον [lin. 10.] ad sententiam necessarium. Poterat utique, si quid prae se inconuodi ferret, ex cap. seq. [ex cap. 98, 5.] ἵπποις lenissimā singi medicinā. Geminum lib. VIII. 74. ὡς ἵς τὴν Πελοπόννησον χρέων εἴη ἀποπλάνειν. WESS.

Ibid. ὡς ἵς ναυμαχήν) Omissam in *Med.* voculam ὡς si praebent alii Codices, sede non moverem, qua aptissime haeret: παρασκευάζοντο ὡς ἵς ναυμαχήν: ut Xenoph. Ἑλ. II. p. 267; 350. τάντα παρασκευασάμενος ὡς ἵς ναυμαχήν: p. 267, 4. ὡς ἵς πελοποκλιν παρασκευάζειν τὴν πόλιν. Thucyd. VI. c. 67., παρασκευάζοντο ὡς ἵς μάχην: idem saepe dicitur; ὡς ἵς ναυμαχίαν. VALCK.

CAP. XCVII. [3. ἵς Ταλεων τῇ ποδὶ Ἐκολοφέεται] *Talos* fluvius, ex Ephoro notus apud Atheneus V. p. 311, i.e.

Gesae apud Plin. VI. xxxii; 3. Gaean Melae lxxvij. Ench-
mata aliunde non cognitus; ex hoc Herodoti leto colliguntur
regni suis, in Gaeum haud procul ab astri aqua sunt
exonerans. S.]

*etiam regni Philistae et Nebræ (τοῦ Κέδρου ἵστον κάμηνος;) De migratione Ionica et condita Miletō, sochisque expeditione, utram la tamen Philisti mentione, Pausanias lib. VII. v. 67 eodē Strab. lib. XIV. p. 635. Ed. Cast.) qui rāmē hic Cedri filius Nebræ, ibi Nasus, sicuti Nostrorum ista Cerevis, aliorumque scribendi ratio. Clas. Periodico tunibet ad Attic. Ver. VIII. 5. ob Marmor Attuhel, probatur, ubi que causa tamē, siquidem ipse lacrimis eius tabulis NEBO ET ΕΙΣΑΓΓΙΚΙΣ, unde μάκρη formatur tabula, Hoc igit
tabula queque ab eruditissimo Ho. Valesio ad Minimam lib. XXVIII. 16. contentum Ioniam vocem habet, et rāmē quādā
ad Dionys. explicuit Eustathius optime docet utrū
illustaretur. VESS.*

*6. Λαί. Μάγου κτιστού) Ξει τη Μάγειο μήτηρ, velut
Herodoteum; legitur apud Eustath. in Dionys. v. 823, 5;
qui si ex am. nobis formam κτιστή servavit ad Hom. Il. 7. 5.
p. 1245, 40. quam illinc Herodoto iam testitatis Portus
alio. Quin moduli supra proustant pag. 42. [Adnot. ad I.
83, 5. 1.] Ad vero et accedit Hesychii Alexandrin. Hierosolim. Eidei. Φαρετος est ordo, εώνος apud Seidam. Αρχαιοτε
τραπέζων. Ad Hesych. quedam notata sunt in Attic.
etiam οὐδενός miror apud Platōnem reperiri lib. X. pag.
933. s. VAGK.*

*7. Καθηγετηρ. 3. αποφή τε εἰχθρο) Praepositio
[eu]s, quem a schedae offenter, docum recipere potest
τέλος Δομισατε εἰς αποφή θέρη, lib. PVII. 34. Ad hanc
alheat vide lib. III. 129. Αντούσατ, [In]f. 1. peractas in
rugate manuia usum, tabulata expresserat Valtos, merito
desertus. Scutae fuerunt ad descessum nauticæ. Thucyd.
deci. V. 11. Brasidas ξύπει την αποθέσιν θεραπευτικη
καταβασιν, διδομενη υπε δοτε Dukeras, οιδεν την ημέρα
στερεψιαν θεοισιν θεοισιν. Disk. Morei. 2. 10. VESS. Lib. 3
p. 131. Incepente iugaco ad posuit Pollio. E. 93. αποθέση
καταβασιης ή του δικαιου οντοσσοι. ubi Commodo Longentius
videtur ex temp. iniquity sie nominatus et pontificis illie
quiva missus constitutus vel ripam velletur vel inservens tamē*